
Dodatek číslo 48
k pojistné smlouvě číslo 7720707340
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00

a

Statutární město Brno, Městská část Brno - sever
se sídlem Bratislavská 70, Brno, PSČ 60147, Česká republika

IČO: 44992785

zapsaná v registru ekonomických subjektů Českého statistického úřadu, Brno

(dále jen „pojistník"),

bankovní spojení

zastoupený: Mgr. Martinem Malečkem, starostou městské části

a podpisem pověřený David Aleš, místostarosta městské části

uzavírají

dodatek číslo 4% - k pojistné smlouvě číslo 7720707340

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele:

Jiří Janoščín
se sídlem Na Padělkách 799/10, 641 00 Brno
IČO: 44067135

(dále jen „samostatný zprostředkovatel”)

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného
zprostředkovatele.

Sjednání této pojistné smlouvy zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení
pojišťovacího makléře.



Článek I. 
Úvodní ustanovení

Beze změn.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištěni, předměty pojištěni

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy uvedeno 
jinak.

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních této 
pojistné smlouvy uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištění majetku je místem pojištění:

KatastráLní území Města Brna, Městské části Brno - sever;

není-Li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících 
tabulkách:

S účinností od 15.08.2022 se ruší tabulky 2.1.1. a 2.1.2. Živelní pojištěni, tabulka 2.2.1. Pojištění pro případ 
odcizení a tabulka 2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu a nahrazují se následujícím zněním.

2.1.1. Živelní pojištění
Místo pojištění: dle přílohy číslo 2 pojistné smlouvy
Rozsah pojištění: sdružený živel bez nebezpečí „povodeň"
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB4, DOB5, DOB7, DZ1, DZ12, 
DZ13

Poř. 
číslo

Předmět pojištění
Agregovaná/ 

celková/ pojistná 
částka

Spoluúčast51
Pojištění se 
sjednává*1121

Maximální 
roční limit 

plnění31

Limit plnění 
pro jednu poj. 

událost41

1.
Vlastní budovy - 
bytové domy dle 
přílohy č.2

5 695 700 000 Kč 1 000 Kč nesjednává se nesjednává se

2.
Demolice, suť dle 
doložky DOB4

1 000 Kč první riziko 5 000 000 Kč nesjednává se

3.

Ostatní stavby - 
zpevněné plochy, 
sítě, oploceni 
příslušející 
k pojištěným 
budovám

1 000 Kč první riziko 5 000 000 Kč nesjednává se

4.
Soubor vlastního 
movitého zařízení a 
vybavení

1 000 Kč první riziko 500 000 Kč nesjednává se

5.

Ostatní stavby - 
samostatně stojící 
garáže a ostatní 
stavby ve správě a 
evidenci pojistníka

1000 Kč první riziko 2 000 000 Kč nesjednává se

Poznámky:
Pojištění se vztahuje i na škody způsobené atmosférickými srážkami. Společný roční limit pro jednu a 
všechny pojistné události za tabulku 2.1.1. a tabulku 2.1.2., se sjednává ve výši 500 000,- Kč, spoluúčast 
1000,- Kč.

*není-Li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

Dodatek číslo 4-8 k PS číslo 7720707340 Strana 2 z 7



2.1.2. Živelní pojištění
Místo pojištění: dle přílohy číslo 3 pojistné smlouvy
Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-15O/O5 a doložkami DOB1, DOB3, DOB4, DOB5, DOB7, DZ1, DZ12,
DZ13

Poř. 
číslo

Předmět pojištění
Agregovaná/ 

celková/ pojistná 
částka

Spoluúčast51
Pojištění se 
sjednává*1121

Maximální 
roční limit 

plnění3)

Limit plnění 
pro jednu poj. 

událost41

1.
Vlastní budovy - 
bytové domy dle 
přílohy č.3

4 264 860 000 Kč 1 000 Kč nesjednává se nesjednává se

2.
Demolice, suť dle 
doložky DOB4

1 000 Kč první riziko 5 000 000 Kč nesjednává se

3.

Ostatní stavby - 
zpevněné plochy, 
sítě, oplocení 
příslušející 
k pojištěným 
budovám

1 000 Kč první riziko 5 000 000 Kč nesjednává se

4.
Soubor vlastního 
movitého zařízení a 
vybavení

1 000 Kč první riziko 500 000 Kč nesjednává se

5.

Ostatní stavby - 
samostatně stojící 
garáže a ostatní 
stavby ve správě a 
evidenci pojistníka

1000 Kč první riziko 2 000 000 Kč nesjednává se

Poznámky:
Spoluúčast pro pojistné nebezpečí "povodeň" činí 10%, min. 20 000,- Kč.
Pojištění se vztahuje i na škody způsobené atmosférickými srážkami. Společný roční limit pro jednu a 
všechny pojistné události za tabulku 2.1.1. a tabulku 2.1.2., se sjednává ve výši 500 000,- Kč, spoluúčast 
1000,- Kč.

*není-li uvedeno, platí ustanovení či. II. odst. 1.1.

2.2.1. Pojištění pro případ odcizení
Místo pojištění: dle přílohy čísLo 2 a číslo 3 pojistné smlouvy
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí „odcizení"
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOZ1, DOZ5

Poř. 
číslo

Předmět pojištění
Agregovaná/ 

celková/ pojistná 
částka

Spoluúčast51
Pojištění se 
sjednává*1121

Maximální 
roční limit 

plnění31

Limit plnění 
pro jednu poj. 

událost41

1.

Nemovité objekty 
včetně k ním 
příslušející 
zábranné prostředky

1 000 Kč první riziko 2 000 000 Kč nesjednává se

2.

Soubor vlastního 
movitého zařízení a 
vybavení včetně 
hasicích přístrojů

1 000 Kč první riziko 800 000 Kč nesjednává se

Poznámky:
Pro případ odcizení hasících přístrojů se sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výší 50 000,- Kč.
Pro případ odcizení hasících přístrojů se sjednává individuální způsob zabezpečení uvedený v ČLánku V., 
Zvláštní ujednání.

*není-lí uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

Dodatek číslo 48 k PS číslo 7720707340 Strana 3 z 7



2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu
Místo pojištěni: dle přílohy číslo 2 a číslo 3 pojistné smlouvy
Rozsah pojištěni: poj. nebezpečí „vandalismus"
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-2OO/O5 a Joložkami DOB1, D0B3, D0Z1, D0Z5, D0DC1, D0DC2

Poř. 
číslo

Předmět pojištění
Agregovaná/ 

celková/ pojistná 
částka

Spolu účast5)
Pojištění se 
sjednává*1525

Maximální 
roční limit 

plnění35

Limit plněni 
pro jednu poj. 

událost45

1.

Nemovité objekty 
včetně k nim 
příslušející 
zábranné prostředky

10%, min. 
1 000 Kč

první riziko 1 000 000 Kč nesjednává se

2.

Soubor vlastního 
movitého zařízení a 
vybavení včetně 
hasicích přístrojů

10%, min.
1 000 Kč

první riziko 800 000 Kč nesjednává se

3.

Poškození vnějšího 
kontaktního 
zateplovacího 
systému (zateplení 
fasády) ptactvem, 
hmyzem a hlodavci 
dle doložky DODC1

5%, min.
1 000 Kč

první riziko 100 000 Kč nesjednává se

4.
Malby, nástřiky nebo 
polepení dle doložky 
DODC2

10%, min. 
1 000 Kč

první riziko 1 000 000 Kč nesjednává se

Poznámky:
Odchylně od ZPP P-200/05, ČL. V., odst. 1), písm. a), se ujednává, že se pojištění vztahuje i na škody způsobené 
malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) nebo polepením vnějších částí pojištěných budov a staveb.
Pojistné plnění je omezeno sublímítem pojistného plnění ve výší 1 000 000 Kč pro jednu a všechny pojistné 
události nastalé během jednoho pojistného roku, který se sjednává v rámci maximálního ročního Limitu 
pojistného plnění sjednaného pro pojistné nebezpečí „vandalismus" budov a staveb. Pojištění se sjednává se 
spoluúčastí ve výší 10% min. 1 000 Kč.

*není-Lí uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1.

S účinností od 15.08.2022, v souvislosti se změnou pojistných částek majetku ve správě, se snižuje roční 
pojistné za pojištěni odpovědností za škodu v tabulce 2.6.1. pojistné smlouvy z 340 997 Kč na 340 975,- Kč.

15 časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení či. XVI. odst. 2. b) VPP P-100/09, 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P-100/09, 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

2) první riziko je Limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst, 1 a). VPP P-100/09,
3) maximální Limit plnění je Limitem pro všechny pojistné událostí za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst. 3. 

VPP P-100/09,
4) Limit plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
9 odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,
6) odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P-600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných udáLostí vzniklých během jednoho 

pojistného roku pojistné plnění do výše Limitu pojistného plnění,
7) sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci Limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze 

všech pojistných udáLostí vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,

Odchylně od čl. IV. odst. 2 písm. d) ZPP P-600/05 se pojištění odpovědnosti v tabulce 2.6.1. pojistné smlouvy vztahuje i na 
odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním sociáLních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb., v platném 

znění.

Ostatní tabulky Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištěni), bod 2., této pojistné smlouvy zde 

neuvedené zůstávají beze změny.

Dodatek číslo 48 k PS čísLo 7720707340 Strana 4 z 7



Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za tento dodatek a dobu trvání pojištění od 15.08.2022 do 31.10.2022 činí:

1.1. Živelní pojištění
Roční pojistné se zvyšuje na částku................................................................................................. 1445 764,- Kč
Roční pojistné - doplatek........................................................................................................................ 4 264,- Kč
z toho doplatek za dobu trvání pojištění ....................................................................................................911,- Kč

1.6. Pojištění odpovědnosti za škodu
Roční pojistné se snižuje na částku....................................................................................................  340 975,- Kč
Roční pojistné - přeplatek.............................................................................................................................22,- Kč
z toho přeplatek za dobu trvání pojištění.......................................................................................................4,- Kč

Doplatek za tento dodatek a dobu trvání pojištění (15.08.2022 do 31.10.2022) činí celkem ..............907,- Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné za tento dodatek a sjednanou dobu pojištění od 15.08.2022 do 
31.10.2022 ve výši 907,- Kč bude započteno proti splátce pojistného k 01.09.2022 následujícím způsobem: 

datum: původní předpis: upravený předpis: nový předpis:

Registr smluv, zpracováni osobních údajů, závěrečná ustanovení

01.11.2021 402 417,- Kč
01.02.2022 402 417,- Kč
01.05.2022 402 417,- Kč
01.08.2022 402 417,- Kč 506 548,- Kč
01.09.2022 907,- Kč

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Beze změn.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Beze změn.

Článek VI.

1. Registr smluv

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smLouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od 
pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasiL s uveřejněním smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této pojistné 
smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 
změn provedených dodatkem do budoucna.

Dodatek číslo 48 k PS číslo 7720707340 Strana 5 z 7



2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující částí jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní í pokud jste
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumen
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránc
v sekci „O pojišťovně Kooperativa".

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné
pro plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejích osobních údajů.

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí,
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace,
návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a
soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí,
že identifikační a kontaktní údaje pojistiteL dále zpracovává ke splněni své zákonné povinnosti vyplývající
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních
sankcí.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

Dodatek číslo 48 k PS číslo 7720707340 Strana 6 z



3. Závěrečná ustanovení

3.1. Počátek změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 15.08.2022.

3.2. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

3.3. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše
uvedené pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením
§ 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto
dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat)
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi.

3.4. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu
této pojistné smLouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému
touto pojistnou smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele
zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované
pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému
doručením samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od či. V.
VPP P-100/09 se pro tento případ „adresátem" rozumí samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího
makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto
pojistnou smlouvou doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za
pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to
doručením pojistiteli.

3.5. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 stejnopisy, a
samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis.

3.6. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

3.7. Tento dodatek obsahuje 7 stran a 1 přílohu.

Výčet příloh: příloha č. 2 - aktualizovaný seznam pojištěných nemovitosti - místa a pojistné částky
příloha č. 3 - aktualizovaný seznam pojištěných nemovitostí - místa a pojistné částky

V Brně dne 12.08.2022

V Brně dne 1 5. 08. 2022

Dodatek vypracoval: Radek Pospíšil, tel.: 957773180.

Dodatek číslo 48 k PS číslo 7720707340 Strana 7 z



Příloha č. 3, dodatek č. 48, PS č. 7720707340

Ev.č. dle 
MČ Brno

Ulice Č.or. Č.p. Katastrální území Pojistná částka

100 Durďákova 68 369 Černá Pole 39 500 000 Kč

6 Auerswaldova 3 543 Zábrdovice 39 500 000 Kč

37 Bratislavská 69 250 Zábrdovice 35 500 000 Kč

38 Bratislavská 71 265 Zábrdovice 135 000 000 Kč

39 Bratislavská 76 267 Zábrdovice 30 500 000 Kč

40 Bratislavská 80 268 Zábrdovice 43 000 000 Kč

41 Bratislavská 86 584 Zábrdovice 20 500 000 Kč

42 Bratislavská 86a 271 Zábrdovice 20 500 000 Kč

58 Cejl 68 33 Zábrdovice 95 500 000 Kč

61 Cejl 83 535 Zábrdovice 145 000 000 Kč

62 Cejl 84 295 Zábrdovice 32 500 000 Kč

64 Cejl 90 64 Zábrdovice 65 000 000 Kč

65 Cejl 95 541 Zábrdovice 32 500 000 Kč

66 Cejl 103 270 Zábrdovice 41 500 000 Kč

67, 68 Cejl 111,lila 43 Zábrdovice 115 000 000 Kč

71 Černopolní 1 816 Zábrdovice 16 000 000 Kč

72 Černopolni la 784 Zábrdovice 15 800 000 Kč

73 Černopolní 7 790 Zábrdovice 32 000 000 Kč

74 Černopolní 8 791 Zábrdovice 24 000 000 Kč

77 Dačického 1 876 Husovice 27 500 000 Kč

80 Drobného 4 288 Černá Pole 30 500 000 Kč

81 Drobného 8 290 Černá Pole 31 500 000 Kč

82 Drobného 10 291 Černá Pole 65 500 000 Kč

453 Drobného 50 313 Černá Pole 47 000 000 Kč

85 Drobného 62 319 Černá Pole 32 500 000 Kč

86 Drobného 64 319 Černá Pole 32 500 000 Kč

87 Drobného 74 325 Černá Pole 32 500 000 Kč

88 Drobného 76 326 Černá Pole 31 500 000 Kč

91 Dukelská 50, 52, 54 123 Husovice 71 500 000 Kč

93 Dukelská 59b 1177 Husovice 35 500 000 Kč

94 Dukelská 60 138 Husovice 45 500 000 Kč

101 Elgartova 6 698 Husovice 29 500 000 Kč

114 Francouzská 27 22 Zábrdovice 23 500 000 Kč

115 Francouzská 29 345 Zábrdovice 23 500 000 Kč

116 Francouzská 51 385 Zábrdovice 21 500 000 Kč

117 Francouzská 61 395 Zábrdovice 5 250 000 Kč

118 Francouzská 68 403 Zábrdovice 35 500 000 Kč

119 Francouzská 72 407 Zábrdovice 29 500 000 Kč

120 Francouzská 74 410 Zábrdovice 14 500 000 Kč

121 Francouzská 76 412 Zábrdovice 13 000 000 Kč

122 Francouzská 80 416 Zábrdovice 18 000 000 Kč

124 Francouzská 90 632 Zábrdovice 17 500 000 Kč

125 Francouzská 92 574 Zábrdovice 38 500 000 Kč

126 Francouzská 93 423 Zábrdovice 31 500 000 Kč

127 Hálkova 2 2 Husovice 35 500 000 Kč

129 Hálkova 15 1247 Husovice 14 450 000 Kč

162 Hvězdová 6 304 Zábrdovice 47 500 000 Kč

1



Příloha č. 3, dodatek č. 48, PS č. 7720707340

163 Hvězdová 14 774 Zábrdovice 20 500 000 Kč

164 Hvězdová 18 284 Zábrdovice 35 000 000 Kč

165 Hvězdová 20 312 Zábrdovice 30 500 000 Kč

166 Hvězdová 22 314 Zábrdovice 28 000 000 Kč

172 Jana Svobody 15 506 Zábrdovice 23 800 000 Kč

173 Jana Svobody 17 507 Zábrdovice 23 800 000 Kč

170 Jana Svobody 3 335 Zábrdovice 32 500 000 Kč

171 Jana Svobody 5 348 Zábrdovice 31 500 000 Kč

228 Mathonova 12 881 Černá Pole 21 000 000 Kč

239 Merhautova 30 442 Zábrdovice 28 500 000 Kč

241 Merhautova 40 447 Zábrdovice 31 500 000 Kč

295 Mostecká 16 894 Husovice 17 500 000 Kč

298 náměstí Republiky 2,4 118 Husovice 22 500 000 Kč

299 náměstí Republiky 12 646 Husovice 13 300 000 Kč

300 náměstí Republiky 13 715 Husovice 13 600 000 Kč

321 Nováčkova 2 915 Husovice 19 500 000 Kč

322 Nováčkova 4 1346 Husovice 27 500 000 Kč

323 Nováčkova 6 1347 Husovice 27 500 000 Kč

324 Nováčkova 8 1348 Husovice 27 500 000 Kč

325 Nováčkova 10 1349 Husovice 27 500 000 Kč

326 Nováčkova 12 201 Husovice 25 500 000 Kč

327 Nováčkova 22 626 Husovice 18 380 000 Kč

328 Nováčkova 35 681 Husovice 19 880 000 Kč

329 Nováčkova 36 727 Husovice 15 000 000 Kč

331 Nováčkova 74 756 Husovice 15 000 000 Kč

347 Přadlácká 8 640 Zábrdovice 28 500 000 Kč

348 Přadlácká 9 12 Zábrdovice 41 000 000 Kč

349 Přadlácká 10 641 Zábrdovice 28 000 000 Kč

350 Přadlácká 10a 642 Zábrdovice 27 500 000 Kč

351 Přadlácká 11 13 Zábrdovice 28 500 000 Kč

352 Rotalova 15 1583 Husovice 23 500 000 Kč

353 Rotalova 19 1586 Husovice 36 500 000 Kč

360 Sekaninova 4 912 Husovice 21 500 000 Kč

365 Spolková 3 286 Zábrdovice 42 500 000 Kč

366 Spolková 15 302 Zábrdovice 27 500 000 Kč

370 Svítavská 44 580 Husovice 23 100 000 Kč

367 Svitavská 2 877 Husovice 19 500 000 Kč

368 Svítavská 19 829 Husovice 16 500 000 Kč

369 Svítavská 23 831 Husovice 10 500 000 Kč

371 Svitavské nábřeží 15 296 Zábrdovice 49 500 000 Kč

372 Svítavská nábřeží 49 872 Husovice 23 500 000 Kč

373 Svítavská nábřeží 51 873 Husovice 23 500 000 Kč

374 Svítavská nábřeží 53 874 Husovice 23 500 000 Kč

375 Svitavské nábřeží 55 875 Husovice 23 500 000 Kč

376 Svítavská nábřeží 57 876 Husovice 61 500 000 Kč

389 Trávníčkova 3 465 Zábrdovice 42 500 000 Kč

390 Trávníčkova 4 540 Zábrdovice 38 000 000 Kč

419 Vranovská 4 52 Zábrdovice 62 500 000 Kč

420 Vranovská 8 330 Zábrdovice 24 500 000 Kč

2



Příloha č. 3, dodatek č. 48, PS č. 7720707340

421 Vranovská 9 49 Zábrdovice 19 500 000 Kč

422 Vranovská 10 326 Zábrdovice 20 500 000 Kč

423 Vranovská 12 309 Zábrdovice 21 000 000 Kč

424 Vranovská 17a 368 Zábrdovice 25 000 000 Kč

425 Vranovská 17b 369 Zábrdovice 25 500 000 Kč

426 Vranovská 17c 396 Zábrdovice 30 000 000 Kč

427 Vranovská 18 344 Zábrdovice 20 000 000 Kč

428 Vranovská 23 63 Zábrdovice 20 000 000 Kč

429 Vranovská 22,24 510 Zábrdovice 38 500 000 Kč

430 Vranovská 26,28 508 Zábrdovice 38 500 000 Kč

431 Vranovská 44 845 Husovice 27 500 000 Kč

450 Zubatého 4 464 Zábrdovice 35 500 000 Kč

451 Zubatého 6 463 Zábrdovice 35 500 000 Kč

174 Janouškova 13 464 Černá PoLe 22 500 000 Kč

175 Janouškova 15 584 Černá Pole 22 500 000 Kč

176 Janouškova 17 585 Černá Pole 22 500 000 Kč

177 Janouškova 19 586 Černá Pole 22 500 000 Kč

178 Janouškova 21 587 Černá Pole 22 500 000 Kč

179 Janouškova 23 42 Černá Pole 22 500 000 Kč

205 Krkoškova 21 741 Černá Pole 19 500 000 Kč

206 Krkoškova 33 752 Černá Pole 28 000 000 Kč

207 Krkoškova 35 761 Černá Pole 28 000 000 Kč

208 Krkoškova 44 1974 Černá PoLe 12 000 000 Kč

209 Krkoškova 44a 760 Černá Pole 21 500 000 Kč

303 náměstí SNP 7 1115 Černá Pole 14 500 000 Kč

304 náměstí SNP 8 1116 Černá Pole 14 500 000 Kč

305 náměstí SNP 11 923 Černá Pole 12 500 000 Kč

309 náměstí SNP 15 1123 Černá Pole 37 500 000 Kč

310 náměstí SNP 16 1124 Černá Pole 37 500 000 Kč

311 náměstí SNP 17 1125 Černá Pole 37 500 000 Kč

332 Provazníkova 4 1228 Černá Pole 28 500 000 Kč

333 Provazníkova 6 1230 Černá Pole 28 500 000 Kč

335 Provazníkova 11 1233 Černá Pole 11 500 000 Kč

341 Provazníkova 20 1238 Černá Pole 31 500 000 Kč

342 Provazníkova 22 1240 Černá Pole 31 500 000 Kč

343 Provazníkova 41 1253 Černá Pole 10 500 000 Kč

440 Zemědělská 16 1676 Černá Pole 32 500 000 Kč

441 Zemědělská 18 1677 Černá Pole 28 500 000 Kč

Merhautova - podzemní 
garáže na p.č. 2412/1

13 931 Černá Pole 102 000 000 Kč

CELKEM 4 264 860 000 Kč

3


